



CONVOCATORIA A MESA DE TRABAJO COMISIÓN DE CONECTIVIDAD

EJE ECONÓMICO

Por disposición del Mgs. Juan Carlos Fiallo, Presidente de la Comisión de Conectividad, me permito convocar a ustedes a la Mesa de Trabajo, que tendrá lugar el día **jueves 05 de septiembre de 2019 a las 10h00**, en la Sala de Sesiones No. 5 de la Secretaría General del Concejo Metropolitano de Quito, con el fin de tratar el siguiente tema:

 Actualización de la normativa sobre soterramiento de cables en el Distrito Metropolitano de Quito.

LA PRESENTE CONVOCATORIA ESTÁ DIRIGIDA A:

CONCEJALES MIEMBROS DE LA COMISIÓN:

Concejal Juan Carlos Fiallo

Concejala Luz Elena Coloma

Concejala Mónica Sandoval

FUNCIONARIOS CONVOCADOS:

Ing. Mauricio Rosales Gerente General de la Empresa Pública Metropolitana de Movilidad y Obras Públicas Arq. Rafael Carrasco Quintero Secretario de Territorio, Hábitat y Vivienda

Dr. Benigno Polo Delegado de la Procuraduría Metropolitana Arq. Christian Zapata Secretaría de Territorio, Hábitat y Vivienda

Ing. Mauricio Larrea Empresa Pública Metropolitana de Movilidad y Obras Públicas.

Muy atentamente,

Abg. Carlos Alomoto Rosales

Secretario General del Concejo Metropolitano de Quito

Acción:	Responsable:	Unidad:	Fecha:	Sumilla:
Elaborado:	Cristian Cóndor	SCCN	2019-09-03	pris
Revisado:	Adrián Racines	CGC	2019-09-03	17
Revisado:	Damaris Ortiz	PSGC	2019-09-03	0

Ejemplar 1: Despacho Secretario General de Concejo Ejemplar 2: Archivo de Secretaría de Concejo Ejemplar 3: Secretaria de Comisión de Conectividad.





CONVOCATORIA A MESA DE TRABAJO COMISIÓN DE CONECTIVIDAD

EJE ECÓNÓMICO

Por disposición del Mgs. Juan Carlos Fiallo, Presidente de la Comisión de Conectividad, me permito convocar a ustedes a la Mesa de Trabajo, que tendrá lugar el día **jueves 05 de septiembre de 2019 a las 10h00**, en la Sala de Sesiones No. 5 de la Secretaría General del Concejo Metropolitano de Quito, con el fin de tratar el siguiente tema:

 Actualización de la normativa sobre soterramiento de cables en el Distrito Metropolitano de Quito.

LA PRESENTE CONVOCATORIA ESTÁ DIRIGIDA A:

CONCEJALES MIEMBROSTDE LA COMISIÓN:

Concejal Juan Carlos Fiallo

Concejala Luz Elena Coloma

Concejala Mónica Sandoval Monica monica aguire a quito gob. ec4-9-19 FUNCIONARIOS CONVOCADOS: 13!26

Ing. Mauricio Rosales Gerente General de la Empresa Pública Metropolitana de Movilidad y Obras Públicas

Arq. Rafael Carrasco Quintero Secretario de Territorio, Hábitat y Vivienda

Dr. Benigno Polo Delegado de la Procuraduría Metropolitana Arq. Christian Zapata Secretaría de Territorio, Hábitat y Vivienda

Ing. Mauricio Larrea Empresa Pública Metropolitana de Movilidad y Obras Públicas.

Muy atentamente

Abg. Carlos Alomoto Rosales

Secretario General del Concejo Metropolitano de Quito

Acción:	Responsable:	Unidad:	Fecha:	Sumilla:
Elaborado:	Cristian Cóndor	SCCN	2019-09-03	LIS
Revisado:	Adrián Racines	CGC	2019-09-03	1
Revisado:	Damaris Ortiz	PSGC	2019-09-03	0

Ejemplar 1: Despacho Secretario General de Concejo Ejemplar 2: Archivo de Secretaría de Concejo Ejemplar 3: Secretaria de Comisión de Conectividad.





JUAN CARLOS FIALLO COBOS CONCEJAL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Quito, DM 03 de septiembre de 2019

CONVOCATORIA A MESA DE TRABAJO COMISIÓN DE CONECTIVIDAD EJE ECONÓMICO

Mesa de Trabajo

De conformidad con el Artículo I.1.21 Capítulo VII del Código Municipal para el Distrito Metropolitano de Quito y el literal d) del Artículo I.1.45, ibídem; en mi calidad de Presidente de la Comisión de Conectividad, convoco a ustedes a la Mesa de Trabajo de la Comisión de Conectividad que se llevará a cabo el jueves 05 de septiembre de 2019, a las 10h00 para tratar el tema:

• Actualización normativa soterramiento de cables en el Distrito Metropolitano de Quito.

1230

bular la 19145

Juan Carlos Fiallo Cobos

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE CONECTIVIDAD



JUAN CARLOS FIALLO COBOS CONCEJAL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Convocatoria:

Sra. Luz Elena Coloma, CONCEJALA METROPOLITANA
Dra. Mónica Sandoval, CONCEJALA METROPOLITANA
Dr. Benigno Polo, DELEGADO DE LA PROCURADOR METROPOLITANO
Ing. Mauricio Rosales, GERENTE GENEAL EMPRESA PÚBLICA
METROPOLITANA DE MOVILIDAD Y OBRAS PÚBLICAS
Ing. Mauricio Larrea, EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE MOVILIDAD Y
OBRAS PÚBLICAS

Arq. Rafael Carrasco, **SECRETARIO DE TERRITORIO**, **HÁBITAT Y VIVIENDA**Arq. Christian Zapata, **SECRETARÍA DE TERRITORIO**, **HÁBITAT Y VIVIENDA**



Memorando Nro. EPMMOP-GG-2019-0008

Quito, D.M., 05 de septiembre de 2019

PARA:

Sr. Abg. Carlos Fernando Alomoto Rosales

Secretario General del Concejo Metropolitano de Quito

ASUNTO: Delegación para la comisión de conectividad

De mi consideración:

En atención a la convocatoria a la mesa de trabajo de la Comisión de Conectividad, que se llevará a cabo el 5 de septiembre de 2019, me permito comunicar a usted, que el arquitecto Pablo Alarcón y el ingeniero José Unda, funcionarios de esta Empresa, asistirán en mi representación.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Ing. Rommel Mauricio Rosales Estupiñan

GERENTE GENERAL EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE

MOVILIDAD Y OBRAS PÚBLICAS

2)			
			(1
	•		